Приложение № 1

к Положению о сообщении работниками ГБУ РО «СП № 1» в г. Таганроге о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
Главному врачу ГБУ РО «СП № 1» в г. Таганроге

____________________________________________

от____________________________________________________________________________________

____________________________________________

(ФИО, должность работника)
Уведомление о получении подарка
Настоящим сообщаю о получении мною __________ (указывается дата получения) подарка от _______________________________ (указываются известные работнику данные о дарителе) на ___________________ (указывается наименование протокольного мероприятия, место и цель служебной командировки, наименование других официальных мероприятий и обстоятельства получения подарка).

	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях*

	1.

	Итого:

Приложения: __________ (указывается наименование документа) на __________ (указывается количество листов документа)**.

__________ (указываются ФИО и проставляется подпись работника)
«___» ____________ 20__

__________ (указываются ФИО и проставляется подпись принявшего уведомление)

№ __________ (указывается регистрационный № в Журнале)

«___» ____________ 20__

* заполняется, если работник располагает данными о стоимости.

** заполняется, если работник располагает документами.

Приложение № 2

к Положению о сообщении работниками ГБУ РО «СП № 1» в г. Таганроге о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
Журнал

регистрации уведомлений о получении подарка

(форма)

	№ п/п
	Дата регистрации уведомления
	Наименование подарка
	Стоимость подарка
	ФИО, должность, подпись представившего уведомление
	ФИО, должность, подпись зарегистрировавшего уведомление
	Отметка о передаче уведомления председателю комиссии
	Отметка о передаче подарка бухгалтерии
	Примечание

	1.

Приложение № 3

к Положению о сообщении работниками ГБУ РО «СП № 1» в г. Таганроге о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями
Акт

приема-передачи подарка

(форма)

г. Таганрог

  «___» ____________ 20__
Мы, нижеподписавшиеся, составили настоящий Акт о том, что __________ (указываются ФИО, должность) сдал (принял), а __________ (указываются ФИО, должность) принял (сдал):

	Наименование подарка
	Характеристика подарка, его описание
	Количество предметов
	Стоимость в рублях*

	1.

	Итого:

Приложения: __________ (указывается наименование документа) на __________ (указывается количество листов документа)**.

__________ (указываются ФИО и проставляется подпись работника)
«___» ____________ 20__

__________ (указываются ФИО и проставляется подпись работника)

«___» ____________ 20__

* заполняется, если подписанты располагают данными о стоимости.

** заполняется, если подписанты располагают документами.